
 

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07 лютого 2019 року                          № 2309 

 

Про внесення змін 

до рішення міської ради  

від 06 листопада 2018 року № 1954  

 

Керуючись статтями 140, 144, 146 Конституції України, статтями 26, 54, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 104-107 

Цивільного кодексу України, враховуючи виробничу необхідність, з метою 

забезпечення виконання повноважень органів місцевого самоврядування, 

Міська рада міста Кропивницького  

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького                                     

від 06 листопада 2018 року № 1954 «Про реорганізацію виконавчого органу та 

внесення змін до рішення Кіровоградської міської ради від 29 липня 2014 року 

№ 3263», а саме :  

1. Виключити зі складу комісії з реорганізації відділу культури і 

туризму Міської ради міста Кропивницького голову комісії Назарець Анну 

Федорівну - начальника відділу культури і туризму Міської ради міста 

Кропивницького та члена комісії Данову Галину Вікторівну – головного 

бухгалтера відділу культури і туризму Міської ради міста Кропивницького 

2. Включити до складу комісії з реорганізації відділу культури і 

туризму Міської ради міста Кропивницького голову комісії Бреус Тетяну 

Валеріївну – головного спеціаліста відділу розвитку культури та мистецтва 

управління культури і туризму Міської ради міста Кропивницького та члена 

комісії Машковську Катерину Анатоліївну – старшого бухгалтера 

централізованої бухгалтерії управління культури і туризму Міської ради міста 

Кропивницького. 

 

 

Міський голова        А. РАЙКОВИЧ 
 

Анна Назарець 22 25 33 


